
UCHWAŁA NR XLIII/328/2022 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2022 rok 

Na podstawie art.12 pkt. 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2020r. poz. 920, z 2021r. poz. 1038, poz. 1834) oraz art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz.1773, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu uchwalone w § 1 uchwały nr XLII/320/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2022 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dochody wynoszą 190.727.136,22 zł, w tym: dochody 
bieżące w kwocie 143.691.005,19 zł, dochody majątkowe w kwocie 47.036.131,03 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr XLII/320/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego 
z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach wydatki wynoszą 206.868.975,22 zł, w tym: wydatki 
bieżące w kwocie 143.568.444,19 zł, wydatki majątkowe w kwocie 63.300.531,03 zł. 

2. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 5 uchwały nr XLII/320/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 1.059.078,68 zł 

2) rezerwę celową w wysokości 748.326 zł z przeznaczeniem na : 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 250.000 zł, 

b) realizację zadań z zakresu pozostałych zadań polityki społecznej w kwocie 193.179 zł, 

c) realizację zadań z zakresu administracji publicznej w kwocie 305.147 zł”.. 

§ 4. Załącznik nr 11 do uchwały nr XLII/320/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2022 rok pn. „Plan dotacji na 2022 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wprowadza się do budżetu dochody w wysokości 299.193,03 zł, pochodzące ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych i ustala wydatki nimi finansowane w wysokości 299.193,03 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dodaje się załącznik nr 14 „ Dochody i wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. § 11 uchwały XLII/320/2021 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu budżetowego do wysokości 
4.000.000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na: 

a) dokonywaniu zmian planu wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
w ramach działu, 

b) dokonywania zmian w rocznym planie wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach 
działu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9478FA-0B19-4ABD-AD4C-E0CF3F044568. Podpisany Strona 1



3) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących w działach i rozdziałach w grupie wydatków związanych z realizacją ich 
statutowych zadań oraz w grupie wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków 
europejskich, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu”.. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Sieradzkiego 

 
 

Jan Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9478FA-0B19-4ABD-AD4C-E0CF3F044568. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/328/2022 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

DOCHODY 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 234 490,20 234 490,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 234 490,20 234 490,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 234 490,20 234 490,20 

801   Oświata i wychowanie 2 754 182,50 0,00 2 818 443,90 5 572 626,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 721 280,50 0,00 2 628 453,90 4 349 734,40 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 103 067,00 0,00 101 079,12 204 146,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

103 067,00 0,00 101 079,12 204 146,12 

  2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

103 067,00 0,00 101 079,12 204 146,12 

 80195  Pozostała działalność 1 618 213,50 0,00 2 717 364,78 4 335 578,28 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9478FA-0B19-4ABD-AD4C-E0CF3F044568. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 618 213,50 0,00 2 527 374,78 4 145 588,28 

  2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

929 352,66 0,00 132 203,08 1 061 555,74 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

650 334,04 0,00 2 208 405,25 2 858 739,29 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

38 526,80 0,00 186 766,45 225 293,25 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 189 990,00 189 990,00 

bieżące razem
: 140 638 071,09 0,00 3 052 934,10 143 691 005,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 730 061,94 0,00 2 628 453,90 6 358 515,84 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 34 157 000,00 0,00 299 193,03 34 456 193,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 23 275 000,00 0,00 299 193,03 23 574 193,03 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 0,00 0,00 299 193,03 299 193,03 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 270 600,00 270 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 270 600,00 270 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9478FA-0B19-4ABD-AD4C-E0CF3F044568. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6430 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 0,00 0,00 270 600,00 270 600,00 

majątkowe razem
: 46 466 338,00 0,00 569 793,03 47 036 131,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 187 104 409,09 0,00 3 622 727,13 190 727 136,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 730 061,94 0,00 2 628 453,90 6 358 515,84 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9478FA-0B19-4ABD-AD4C-E0CF3F044568. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/328/2022 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

WYDATKI 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 55 353 000,00 8 675 000,00 8 645 000,00 3 799 783,00 4 845 217,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 46 678 000,00 46 678 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 559 737,70 260 544,67 260 544,67 0,00 260 544,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 193,03 299 193,03 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 55 912 737,70 8 935 544,67 8 905 544,67 3 799 783,00 5 105 761,67 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 46 977 193,03 46 977 

193,03 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 544,67 260 544,67 260 544,67 0,00 260 544,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 260 544,67 260 544,67 260 544,67 0,00 260 544,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 353 000,00 8 675 000,00 8 645 000,00 3 799 783,00 4 845 217,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 46 678 000,00 46 678 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 299 193,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 193,03 299 193,03 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 55 652 193,03 8 675 000,00 8 645 000,00 3 799 783,00 4 845 217,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 46 977 193,03 46 977 

193,03 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 553 459,15 2 053 459,15 1 970 459,15 0,00 1 970 459,15 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -163 054,47 -163 054,47 -163 054,47 0,00 -163 054,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 3 390 404,68 1 890 404,68 1 807 404,68 0,00 1 807 404,68 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 970 459,15 1 970 459,15 1 970 459,15 0,00 1 970 459,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -163 054,47 -163 054,47 -163 054,47 0,00 -163 054,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 1 807 404,68 1 807 404,68 1 807 404,68 0,00 1 807 404,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 758 849,50 47 381 448,50 41 841 752,19 36 298 

811,00 5 542 941,19 3 310 949,00 379 628,00 1 849 
119,31 0,00 0,00 9 377 401,00 9 377 401,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 615,43 -33 615,43 -33 615,43 -6 000,00 -27 615,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 852 059,33 2 852 059,33 205 750,00 0,00 205 750,00 0,00 0,00 2 646 

309,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 59 577 293,40 50 199 892,40 42 013 886,76 36 292 

811,00 5 721 075,76 3 310 949,00 379 628,00 4 495 
428,64 0,00 0,00 9 377 401,00 9 377 401,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 754 433,00 10 754 433,00 10 659 467,00 9 618 190,00 1 041 277,00 0,00 94 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 760,00 -11 760,00 -11 760,00 -6 000,00 -5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9478FA-0B19-4ABD-AD4C-E0CF3F044568. Podpisany Strona 1



po zmianach 10 742 673,00 10 742 673,00 10 647 707,00 9 612 190,00 1 035 517,00 0,00 94 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 932 905,00 13 932 905,00 11 512 833,00 9 994 848,00 1 517 985,00 2 285 000,00 135 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 13 922 905,00 13 922 905,00 11 502 833,00 9 994 848,00 1 507 985,00 2 285 000,00 135 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 001 178,00 3 001 178,00 2 855 957,00 2 599 424,00 256 533,00 0,00 42 154,00 103 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 079,12 101 079,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 079,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80134  Szkoły zawodowe 

specjalne 
po zmianach 3 102 257,12 3 102 257,12 2 855 957,00 2 599 424,00 256 533,00 0,00 42 154,00 204 146,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 602 290,19 4 602 290,19 4 595 490,19 3 983 409,00 612 081,19 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 855,43 -11 855,43 -11 855,43 0,00 -11 855,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80140  

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

po zmianach 4 590 434,76 4 590 434,76 4 583 634,76 3 983 409,00 600 225,76 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 726 419,31 2 349 018,31 602 966,00 5 000,00 597 966,00 0,00 0,00 1 746 

052,31 0,00 0,00 9 377 401,00 9 377 401,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 750 980,21 2 750 980,21 205 750,00 0,00 205 750,00 0,00 0,00 2 545 

230,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 14 477 399,52 5 099 998,52 808 716,00 5 000,00 803 716,00 0,00 0,00 4 291 

282,52 0,00 0,00 9 377 401,00 9 377 401,00 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 291 368,44 28 291 368,44 25 685 815,00 20 492 

973,00 5 192 842,00 551 772,00 45 000,00 2 008 
781,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 387 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 600,00 387 600,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 28 678 968,44 28 291 368,44 25 685 815,00 20 492 

973,00 5 192 842,00 551 772,00 45 000,00 2 008 
781,44 0,00 0,00 387 600,00 387 600,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 517 793,00 23 517 793,00 22 926 821,00 18 260 
932,00 4 665 889,00 551 772,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 387 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 600,00 387 600,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 23 905 393,00 23 517 793,00 22 926 821,00 18 260 

932,00 4 665 889,00 551 772,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 387 600,00 387 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 239 500,00 4 059 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 4 014 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 4 259 500,00 4 079 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 4 034 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 272 000,00 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 1 292 000,00 1 292 000,00 0,00 0,00 0,00 1 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 203 246 248,09 140 632 510,09 121 071 494,34 90 183 

441,00 30 888 
053,34 10 605 

026,00 4 427 069,00 4 028 
920,75 0,00 500 000,00 62 613 738,00 62 613 

738,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -196 669,90 -196 669,90 -196 669,90 -6 000,00 -190 669,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 819 397,03 3 132 604,00 466 294,67 0,00 466 294,67 20 000,00 0,00 2 646 

309,33 0,00 0,00 686 793,03 686 793,03 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 206 868 975,22 143 568 444,19 121 341 119,11 90 177 

441,00 31 163 
678,11 10 625 

026,00 4 427 069,00 6 675 
230,08 0,00 500 000,00 63 300 531,03 63 300 

531,03 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9478FA-0B19-4ABD-AD4C-E0CF3F044568. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/328/2022 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka organizacyjna realizująca 
zadanie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1700E -od drogi 
wojewódzkiej nr 479 do miejscowości Ruda 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 5 000 000,00 299 193,03 5 299 193,03 

2 600 60014 Przebudowa drogi Brąszewice - Pipie Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 7 500 000,00 0,00 7 500 000,00 

3 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Słomków Suchw - 
Wągłczew 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 150 000,00 0,00 150 000,00 

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Warta - Cielce Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 200 000,00 0,00 200 000,00 

5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Łeszczyn -Biesiec 
poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 2 525 000,00 0,00 2 525 000,00 

6 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1705E Złoczew-
Burzenin 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 4 803 000,00 0,00 4 803 000,00 

7 600 60014 Rozbiórka i budowa mostu na rzece Trojanówce w 
miejscowości Gruszczyce 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

8 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Błaszki -Maciszewice Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 7 000 000,00 0,00 7 000 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9478FA-0B19-4ABD-AD4C-E0CF3F044568. Podpisany Strona 1



9 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1705E- ulicy 
Błaszkowskiej w Złoczewie 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

10 600 60014 Opracowanie dokumentacji technicznej ulica 
Reymonta do ronda do msc. Charłupia Wielka 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 200 000,00 0,00 200 000,00 

11 600 60014 

Opracowanie dokumentacji technicznejna budowę odcinka 
drogi powiatowej nr 1713 od drogi wojewódzkiej nr 482 do 
msc. Dąbrowa Wielka, nr 1725 od msc. Dąbrowa Wielka do 
Wola Będkowska oraz nr 1726E od msc. Sokołów do drogi 
wojewódzkiej nr 480  

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 200 000,00 0,00 200 000,00 

12 600 60014 Przebudowa ul. Wołodyjowskiego i ul. Sadowej w 
Sieradzu 

Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 100 000,00 0,00 100 000,00 

13 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Bartochów - Tubądzin Powiatowy Zarząd Dróg w 
Sieradzu 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 

14 700 70005 Modernizacja układu grzewczego budynku A 
Starostwa Powiatowego w Sieradzu Starostwo Powiatowe w Sieradzu 200 000,00 0,00 200 000,00 

15 700 70005 Dostosowanie istniejącego budynku A do aktualnie 
obowiązujących przepisów przeciwpożarowych Starostwo Powiatowe w Sieradzu 1 692 337,00 0,00 1 692 337,00 

16 700 70005 Zakup budynku B przy Placu Wojewódzkim w 
Sieradzu Starostwo Powiatowe w Sieradzu 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00 

17 750 75020 Zakupy inwestycyjne Starostwo Powiatowe w Sieradzu 120 000,00 0,00 120 000,00 

18 710 71012 Wydatki na zakupy inwestycyjne: zakup sprzętu 
komputerowego i aktualizacja Geoportalu 

Powiatowy Ośrodek 
Dokumentacji Geodezyjno-
Katograficznej w Sieradzu 

45 000,00 0,00 45 000,00 

19 754 75411 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej w 
Sieradzu 

21 000,00 0,00 21 000,00 

20 758 75809 Dotacja dla Gminy Złoczew na zadanie inwestycyjne w 
drogownictwie Starostwo Powiatowe w Sieradzu 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

21 801 80195 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Błaszkach wraz z montażem 
odnawialnych źródeł ciepła i energii elektrycznej 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 
Błaszkach 

4 518 273,00 0,00 4 518 273,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9478FA-0B19-4ABD-AD4C-E0CF3F044568. Podpisany Strona 2



22 801 80195 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Warcie wraz z montażem 
odnawialnych źródeł ciepła i energii elektrycznej 

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Warcie 4 859 128,00 0,00 4 859 128,00 

23 852 85202 

Wymiana dźwigu osobowego z możliwością przewozu 
osób leżących w Segmencie "B" budynku Domu 
Pomocy Społecznej w Sieradzu z uwzględnieniem 
aktualnie obowiązujących przepisów 
przeciwpożarowych 

Dom Pomocy Społecznej w 
Sieradzu 0,00 387 600,00 387 600,00 

24 921 92110 Dotacja inwestycyjna dla Biura Wystaw Artystycznych 
w Sieradzu na wymianę stolarki okiennej w budynku Starostwo Powiatowe w Sieradzu 30 000,00 0,00 30 000,00 

25 921 92118 
Dotacja inwestycyjna dla Muzeum Okręgowego w 
Sieradzu na rozbudowę systemu p.poż w budynku przy 
ul. Dominikańskiej 2 

Starostwo Powiatowe w Sieradzu 150 000,00 0,00 150 000,00 

Ogółem x 62 613 738,00 686 793,03 63 300 531,03 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9478FA-0B19-4ABD-AD4C-E0CF3F044568. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/328/2022 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan dotacji na 2022 rok 

Dotacje bieżące    w złotych 
 Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 
1 758 75809 

Pomoc finansowa dla gmin: Gmina Wróblew 18.000 zł, 
Gmina Burzenin  24.000 zł, Gmina Klonowa - 18.000 zł, 
Gmina Warta - 23.000) 

83 000,00 

  
2 853 85311 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (warsztaty 
terapii zajęciowej)  

12 720,00 

  
3 855 85508 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (rodziny 
zastępcze)  

548 947,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9478FA-0B19-4ABD-AD4C-E0CF3F044568. Podpisany Strona 1



4 855 85510 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (placówki 
opiekuńczo - wychowawcze) 

270 484,00 

  

5 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych w Sieradzu 512 000,00   

6 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Sieradzu 1 292 000,00   

7 921 92118 Muzeum Okręgowe w Sieradzu 2 230 000,00   

Razem 4 949 151,00 0,00 0,00 
       

Dotacja inwestycyjna 
1 758 75809 Dotacja dla Gminy Złoczew na zadanie inwestycyjne w 

drogownictwie 
1 500 000,00   

2 921 92110 Dotacja dla Biura Wystaw Artystycznych w Sieradzu na 
wymianę stolarki okiennej w budynku  

30 000,00   

3 921 92118 Dotacja inwestycyjna dla Muzeum Okręgowego w 
Sieradzu na rozbudowę systemu p.poż. w budynku przy 
ul. Dominikańskiej 2 

150 000,00   

Ogółem dotacje inwestycyjne 1 680 000,00   

       
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 
1 630 63003 Zadania w zakresie promocji i upowszechniania turystyki 6 000,00   

2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9478FA-0B19-4ABD-AD4C-E0CF3F044568. Podpisany Strona 2



3 801 80116 Zadania oświatowe realizowane przez niepubliczne 
jednostki systemu oświaty 

1 025 949,00   

4 801 80120 Zadania oświatowe realizowane przez niepubliczne 
jednostki systemu oświaty 

2 285 000,00   

5 851 85156 Składki zdrowotne za dzieci i uczniów niepodlegających 
ubezpieczeniu z innego tytułu  

13 393,00   

6 852 85202 Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla 
Niepełnosprawnych Intelektualnie  

551 772,00   

7 853 85311 Warsztaty terapii zajęciowej w Sieradzu  58 512,00  

8 854 85404 Zadania oświatowe realizowane przez niepubliczne 
jednostki systemu oświaty 

770 000,00   

9 855 85509 Zadania w zakresie ośrodków adopcyjnych 39 169,00   

10 855 85510 Zadania realizowane przez niepubliczne placówki 
opiekuńczo - wychowawcze 

700 000,00   

11 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  36 000,00   

Razem 5 617 363,00 58 512,00 0,00 
RAZEM 10 566 514,00 58 512,00 0,00 

       
   OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE   10 625 026,00 
       
       
       
       
       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9478FA-0B19-4ABD-AD4C-E0CF3F044568. Podpisany Strona 3



Plan dotacji 

 

w zakresie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

       
Dotacje bieżące    w złotych 
 Dla jednostek sektora finansów publicznych 
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 
852 85295 Realizacja projektu "Centrum dla Rodziny w Powiecie 

Sieradzkim"  134 755,75 
  

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 852 85295 Realizacja projektu "Centrum dla Rodziny w Powiecie 
Sieradzkim"  234 649,50 

  

   Ogółem 369 405,25   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9478FA-0B19-4ABD-AD4C-E0CF3F044568. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/328/2022 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

DOCHODY    w złotych 
Lp. Dział Rozdz. Paragraf  Kwota  
1 2 3 4 5  

1 758 75816 6100 299 193,03  
     
    
WYDATKI 

  

Lp. Dział Rozdz. Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego kwota 

1 2 3 4 5 6 

1 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1700E -od drogi 
wojewódzkiej nr 479 do miejscowości Ruda 

299 193,03 

Ogółem     299 193,03 
      
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9478FA-0B19-4ABD-AD4C-E0CF3F044568. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 3 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 zm. Punkt 2 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Punkt 1
	Paragraf 6 zm. Punkt 2
	Paragraf 6 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 zm. Punkt 2 Litera b

	Paragraf 6 zm. Punkt 3
	Paragraf 6 zm. Punkt 4
	Paragraf 6 zm. Punkt 4 Litera a
	Paragraf 6 zm. Punkt 4 Litera b
	Paragraf 6 zm. Punkt 4 Litera c

	Paragraf 6 zm. Punkt 5

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-01-27T14:13:58+0100




